

Elmelyparken 8, Solrød ApS
c/o Greenliving ApS, Europaplads 16, 3. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 35 39 93 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Klaus Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elmelyparken 8, Solrød ApS
c/o Greenliving ApS
Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 39 93 72
Stiftet: 1. juli 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Thomassen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

JGS ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.009 kr. mod -18.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.922 kr. mod -4.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i projekteringsfasen vedrørende opførelse af 38 boligere til videresalg. Der er indgået betingede og ubetingede købs- og entreprisekontrakter samt betingede salgsaftaler.

Der er modtaget finansieringstilsagn fra eksterne partnere, hvorfor ledelsen forventer tilstrækkelig likviditet til gennemførelse af projektet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	1/7 2013 - 31/12 2014
Bruttotab	-26.009	-18.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.218	0
Andre finansielle indtægter	0	13.280
2 Øvrige finansielle omkostninger	-804	-1.185
Resultat før skat	-25.595	-6.030
3 Skat af årets resultat	5.673	1.327
Årets resultat	-19.922	-4.703
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.922	-4.703
Disponeret i alt	-19.922	-4.703

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
	Omsætningsaktiver		
4	Aktiver bestemt for salg	7.843.979	835.318
	Varebeholdninger i alt	<u>7.843.979</u>	<u>835.318</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.218	0
5	Udsudte skatteaktiver	7.000	1.327
	Andre tilgodehavender	257.788	109.321
	Tilgodehavender i alt	<u>306.006</u>	<u>110.648</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.108.287</u>	<u>35.621</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.258.272</u>	<u>981.587</u>
	Aktiver i alt	<u>9.258.272</u>	<u>981.587</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-24.625	-4.703
	Egenkapital i alt	<u>55.375</u>	<u>75.297</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>7.749.750</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.749.750</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	812.379	270.550
	Anden gæld	<u>640.768</u>	<u>635.740</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.453.147</u>	<u>906.290</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.202.897</u>	<u>906.290</u>
	Passiver i alt	<u>9.258.272</u>	<u>981.587</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	1/7 2013 - 31/12 2014
1. Selskabets økonomiske forhold		
Selskabet er i projekteringsfasen vedrørende opførelse af 38 boligere til videresalg. Der er indgået betingede og ubetingede købs- og entreprisekontrakter samt betingede salgsaftaler.		
Der er modtaget finansieringstilsagn fra eksterne partnere, hvorfor ledelsen forventer tilstrækkelig likviditet til gennemførelse af projektet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	804	1.185
	804	1.185
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.673	-1.327
	-5.673	-1.327
4. Aktiver bestemt for salg		
Aktiver bestemt for salg	7.843.979	835.318
	7.843.979	835.318
Indeholdt i regnskabsposten er renter mv. kr. 2.336.720.		
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	1.327	0
Udskudt skat af årets resultat	5.673	1.327
	7.000	1.327
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-4.703	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.922</u>	<u>-4.703</u>
	<u>-24.625</u>	<u>-4.703</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået betingede købs- og entreprisekontrakter vedrørende projektering og byggeri af 38 boliger.

Der er indgået aftale om låneformidlingshonorar, som kommer til betaling når alle boliger er solgte og afleverede til slutkunden, samt alle købesummer frigivet.

Selskabet har indgået betingede salgsaftaler for salg af ejerlejligheder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGS ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.